
E. V. REVISION AGERBÆK ApS

CVR-nr.: 15403209

Allegade 5
6753 Agerbæk

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/12/2025

Erling Vinther Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden E. V. REVISION AGERBÆK ApS
Allegade 5
6753 Agerbæk

CVR-nr.: 15403209
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste aktivitet er salg af bogføringshjælp og udarbejdelse af mindre regnskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsårets resultat udgør kr. 59.411,-.

Hvilket er tilfredsstillende.

Det forventes at resultatet for 2025/2026 vil udvise et positivt resultat.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 653.427,- og en egenkapital på kr. 232.527,-.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabets ejendom er afhændet til en meget lav pris i 2025/2026. Derfor er ejendommen nedskrevet med kr. 900.000,-. Nedskrivningen er foretaget direkte på egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		250.400	282.400
Eksterne omkostninger		-52.728	-109.045
Bruttoresultat		197.672	173.355
Personaleomkostninger		-103.000	-115.608
Resultat af ordinær primær drift		94.672	57.747
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-17.397	-22.367
Ordinært resultat før skat		77.275	35.380
Skat af årets resultat		-17.864	-9.262
Årets resultat		59.411	26.118
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		15.000	15.000
Overført resultat		44.411	11.118
I alt		59.411	26.118

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		548.738	1.448.738
Materielle anlægsaktiver i alt	1	548.738	1.448.738
Anlægsaktiver i alt		548.738	1.448.738
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.750	78.875
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	15.000
Andre tilgodehavender		9.088	12.602
Tilgodehavender i alt		27.838	106.477
Likvide beholdninger		76.851	2.199
Omsætningsaktiver i alt		104.689	108.676
AKTIVER I ALT		653.427	1.557.414

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		17.527	873.116
Forslag til udbytte		15.000	15.000
Egenkapital i alt		232.527	1.088.116
Gæld til realkreditinstitutter		22.582	101.189
Skyldig selskabsskat		20.894	25.031
Langfristede gældsforpligtelser i alt		43.476	126.220
Gæld til realkreditinstitutter		80.000	80.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	6.834
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		120.639	76.494
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		176.785	179.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		377.424	343.078
Gældsforpligtelser i alt		420.900	469.298
PASSIVER I ALT		653.427	1.557.414

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1448738	0	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	1448738	0	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	900000	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
	900000	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	548738	0	0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser: Ingen

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Pantsætninger og sikkerhedsstillelse:

Udstedt ejerptebrev kr. 300.000,00 med sikkerhed i selskabets ejendom, er håndpantsat til sikkerhed for bankgæld.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0